ДУМА

 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

второго созыва
РЕШЕНИЕ

19 октября  2023 года               г. Новопавловск                                       № 121
Об утверждении составов постоянных комитетов Думы
Кировского муниципального округа Ставропольского края
второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, Дума Кировского муниципального округа  Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить составы постоянных комитетов Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края второго созыва, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы Кировского городского округа Ставропольского края:
от 27.10.2017 № 15 «Об утверждении составов постоянных комитетов Кировского городского округа Ставропольского края первого созыва».
от 27.09.2022 № 4 «Об утверждении состава комитетов Думы Кировского городского округа Ставропольского края второго созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
Председатель Думы

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                  Н.С. Шейранов
                                                                     Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы

Кировского муниципального округа

Ставропольского края
от  19 октября 2023 года № 121
Составы
комитетов Думы Кировского муниципального округа
Ставропольского края

второго созыва

Комитет

Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по социальной политике, местному самоуправлению и связям со средствами массовой информации

	Терехова

Наталья

Александровна
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 4 председатель комитета

	Мельниченко

Ирина

Анатольевна

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 2 заместитель председателя комитета

	Члены комитета

	Блохина

Анна

Петровна

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 3

	Строев

Владимир

Александрович

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 5

Комитет

Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края
по депутатской этике
	Винников

Сергей

Васильевич
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 2, председатель комитета

	Крышкина

Ольга

Ивановна
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 3, заместитель председателя комитета

	Члены комитета

	Ерохина

Лана Львовна
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 2

Комитет

Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по экономической политике, финансам, бюджету, налогам и инвестициям

	Серков

Михаил

Иванович

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 4, председатель комитета

	Кудрявцева

Елена

Петровна

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 1, заместитель председателя комитета

	Члены комитета

	Галицкая

Татьяна

Викторовна

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 2

	Щербак

Данил

Федорович
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 4

Комитет

Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по аграрным вопросам, землепользованию, продовольствию и охране природных ресурсов

	Лябин

Павел

Сергеевич

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 5, председатель комитета

	Кирьянов

Олег

Николаевич

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 5, заместитель председателя комитета

	Члены комитета

	Гришина

Наталья

Алексеевна

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 5

	Подорогин

Вадим

Анатольевич
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 3

Комитет

Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по промышленности, предпринимательству, транспорту, связи, энергетике, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

	Шилин

Вадим

Вячеславович
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 1, председатель комитета

	Лиходедов

Роман

Юрьевич
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 1, заместитель председателя комитета

	Члены комитета

	Уланова

Надежда

Александровна
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 4

	Шевченко

Владимир

Владимирович
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 3

Комитет

Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по правопорядку, казачеству, безопасности, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и работе с общественными организациями

	Водотыкин

Сергей

Юрьевич

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 3, председатель комитета

	Долганова

Ирина

Ивановна

	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 5, заместитель председателя комитета

	Члены комитета

	Сыченко

Наталья

Сергеевна
	депутат Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 2